
niedziela, 15.06.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedzielę Trójcy Przenajświętszej 15 czerwca 2025 r.

We wtorek wspomnienie św. Alberta Chmielowskiego – zakonnika, a w sobotę św. Alojzego Gonzagi W czwartek przypada Uroczystość

Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej – Boże Ciało. Msze św. o godz. 8.00, 10.00 i 16.00. Po mszy św. o godz. 10.00 wyruszymy z

procesją do 4 ołtarzy. Prosimy o asystę i zaangażowanie się młodzieży szczególnie bierzmowanej i kandydatów do bierzmowania, do

niesienia zwłaszcza figurek i przygotowanie ich wcześniejsze. Prosimy dzieci do sypania kwiatków, dzieci pierwszokomunijne i

strażaków do asysty. Ołtarze przygotowują: koło Państwa Staniec - Rodzice dzieci komunijnych koło Państwa Kubas - V i VI róża

kobiet koło Państwa Sprysak - III i IV róża kobiet przy krzyżu koło remizy OSP - I i II róża kobiet Przez cały tydzień w ramach oktawy,

po Mszy św. o godz. 18.00, a w niedziele o godz. 12.00, procesja eucharystyczna. W przypominamy, że Nabożeństwa czerwcowe w

naszym kościele odprawiane są w tygodniu po Mszy św. o godz. 18.00. Od piątku nabożeństwo czerwcowe w ramach procesji

eucharystycznej. W przyszłą niedzielę na Mszach porannych rodzice dzieci ze scholii i ministrantów organizują kiermasz ciast, z

którego dochód przeznaczony będzie na wyjazd wakacyjny dzieci. Za dwa tygodnie rozpoczyna się okres wakacyjny dlatego od 29

czerwca nastąpi zmiana godzin niedzielnych Mszy świętych, które do końca wakacji Msze św. będą odprawiane w niedzielę o godz.

8.00, 10.30 i 18.00. W Zakrystii można zapisywać się na Pieszą Tarnowską Pielgrzymkę na Jasną Górę. W dniu 05 lipca będziemy

organizować pielgrzymkę pieszą do Tuchowa. Chętni proszeni są o zgłoszenia do zakrystii. Zachęcamy do czytania gazet katolickich

„Niedzieli” i „Gościa Niedzielnego” oraz nowego numeru „Gościa Niedzielnego – Historia” Dziękujemy także za dary do kuchni

klasztornej i za sprzątanie kościoła. W przyszłym tygodniu do sprzątania prosimy rodziny państwa: Knych, Jaworski i Kukla.
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